
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SOUTĚŽE 
 „HLEDÁ SE MARTIN“ 

   
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 
 
 

Vinařský fond 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  
IČO: 71233717, DIČ: CZ71233717 
zastoupený Ing. Jaroslavem Machovcem, ředitelem Vinařského fondu 

                                                                                                     (dále jen “Fond") 
             

a 
 
            IN EVENTS PRO spol. s r.o. 

se sídlem Šlechtitelů 21, 779 00 Olomouc 
IČO: 03862224, DIČ: CZ03862224 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 

značka C 61416 
zastoupena Michalem Sedláčkem, jednatelem společnosti 

                                                                                                             (dále jen „Dodavatel“) 

 
Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Fond je organizátorem soutěže „Hledá se Martin“ pořádané v době od 1. 10. 2017 do 
11. 11. 2017 v souvislosti s akci Svatomartinský košt 2017. 

2. Za účelem zajištění řádného průběhu soutěže „Hledá se Martin“ smluvní strany 

upravují vzájemná práva a povinnosti níže uvedeným způsobem. 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit a zorganizovat pro Fond 

soutěž pro veřejnost s názvem „Hledá se Martin“, která se uskuteční od 11. 10. 2017 
od 11:00 hod. do 11. 11. 2017 do 15:00 hod. (dále jen „Soutěž”). 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit a zorganizovat Soutěž tak, aby výsledkem jeho činnosti 

byl kompletní, plynulý, spolehlivě fungující a komplexně zajištěný průběh Soutěže 

odpovídající podmínkám této smlouvy a Pravidel Soutěže, které tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. Dodavatel se zavazuje zajistit řádné vyhodnocení výsledků soutěže a 

vyhlásit výherce Soutěže a provést všechny s tím související organizační úkony.  

3. Fond se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádné splnění povinností dle Článku II. 

odst. 1. a 2. této smlouvy úplatu, a to ve výši a za podmínek uvedených v této 

smlouvě. 

 

 



Článek III. 
Úplata za plnění 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková výše úplaty za plnění Dodavatele dle této 

smlouvy činí částku ve výši 49.586,- Kč bez DPH, tj. částku ve výši 60.000,- Kč 

včetně DPH (dále jen „Úplata“).  

2. V Úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele spojené se zajištěním a organizací 

Soutěže dle této smlouvy. Úplata je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

Dodavatel nemá nárok na jiné finanční plnění ze strany Fondu mimo sjednanou Úplatu, 

pokud není v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

3. Úhrada Úplaty bude ze strany Fondu provedena na základě daňového dokladu - faktury 
vystavené Dodavatelem po skončení Soutěže a po splnění souvisejících povinností 

Dodavatele dle této smlouvy. Vystavená faktura bude splatná do 14 dnů od jejího 

doručení Fondu.  

 
Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Soutěže postupovat s maximální 

možnou péčí tak, aby Soutěž odpovídala podmínkám dle této smlouvy a Pravidel 

Soutěže, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Dodavatel je povinen při zajištění a organizaci Soutěže spolupracovat s osobami 
určenými Fondem, kdykoliv na požádání umožnit Fondu kontrolu přípravy 

a organizace Soutěže, dbát pokynů Fondu a průběžně s Fondem konzultovat jakékoliv 

nejasnosti nebo případné navrhované změny. 

3. Dodavatel se zavazuje dodržovat při zajištění a organizaci Soutěže veškeré právní, 

technické, bezpečností, jakož i jiné předpisy související se Soutěží. 

4. Dodavatel je povinen Fond informovat o všech skutečnostech, které mohou ovlivnit 

řádné a včasné splnění závazků dle této smlouvy. 

5. Fond se zavazuje poskytnout Dodavateli informace a materiály, které jsou nezbytné pro 

řádné a včasné plnění dle této smlouvy a dále poskytnout Dodavateli veškerou 

nezbytnou součinnost při zajištění a organizaci Soutěže. 

6. Po skončení Soutěže se Dodavatel zavazuje předat Fondu doklady související se 

zajištěním a organizací Soutěže, kompletní vyúčtování Soutěže, jakož i věci a 

materiály, které Dodavatel v souvislosti se zajištěním a organizací Soutěže převzal od 

Fondu.   
 

Článek V. 
Sankce 

 

1. V případě porušení jakékoliv povinností Dodavatele dle této smlouvy, které povede ke 

zmaření Soutěže či nutnosti zrušení Soutěže zaplatí Dodavatel Fondu smluvní pokutu 

ve výši 20.000 Kč včetně DPH, a to bez ohledu na zavinění a nezávisle na tom, v jaké 

výši vznikne Fondu újma, kterou lze vymáhat samostatně. Tato smluvní pokuta se 

nezapočítává na náhradu vzniklé škody. 



2. V případě prodlení Fondu s úhradou Úplaty dle článku III. odst. 3 smlouvy zaplatí Fond 

Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové výše Úplaty za každý den 

prodlení. 

 

Článek VI. 
Ukončení smlouvy 

 
1. Tuto smlouvu je možné ukončit odstoupením od smlouvy ze zákonem stanovených 

důvodů. 

2. V případě ukončení této smlouvy jsou povinny obě smluvní strany vypořádat své 

vzájemné závazky, a to nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne ukončení 

smlouvy. 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se stává platnou a účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Jakékoliv změny a dodatky k této smlouvě jsou platné pouze v písemné formě, 

podepsané oběma smluvními stranami. 

3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tato příloha: 

- Příloha č. 1: Pravidla soutěže 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy, že tato smlouva byla 

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují pod tuto 

smlouvu své podpisy. 

 
Za Fond: 
 
V Brně dne 25.9. 2017 

Za Dodavatele: 
 
V Brně dne 25.9. 2017 

 
 
 

___________________________________ 
Vinařský fond 

Ing. Jaroslav Machovec, ředitel 

 
 
 

___________________________________ 
IN EVENTS PRO spol. s r.o. 
Michal Sedláček, jednatel 

 
 



PRAVIDLA SOUTĚŽE 
„Hledá se Martin“ 

(dále také jen „Pravidla“) 
 
1. Organizátor soutěže 

1.1. Organizátorem soutěže „Hledá se Martin“ je Vinařský fond se sídlem Brno-střed, Veveří, 

Žerotínovo náměstí 3/5, PSČ 601 82, IČO: 71233717 (dále jen „Organizátor soutěže”). 
 

2. Zprostředkovatel soutěže 

2.1. Zprostředkovatelem soutěže je společnost IN EVENTS PRO spol. s r.o., zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61416, se 

sídlem Šlechtitelů 813/21, Holice, PSČ 779 00 Olomouc, IČO: 03862224 (dále jen  

„Zprostředkovatel soutěže“). 
 

3. Úvodní ustanovení 

3.1. Soutěž je organizována v souvislosti se slavností Svatomartinský košt 2017 pořádanou 

Organizátorem soutěže. 
 
3.2 Soutěž probíhá na území České republiky prostřednictvím sociální sítě Facebook a 

microsite www.hledasemartin.cz, v době od 11. 10. 2017 od 11:00 hod. do 11. 11. 2017 do 
15:00 hod. 
 
4. Účast v soutěži 

4.1. Soutěž je určena uživatelům sociální sítě Facebook starším 18 let s trvalým bydlištěm a 

doručovací adresou na území České republiky nebo Slovenské republiky (dále jen „účastník 

soutěže“). 
 
4.2. Účastníkem soutěže může být osoba, jejíž křestní jméno je „Martin“. 
 
4.3. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovněprávním či obdobném vztahu 

k Organizátorovi soutěže, osoby v pracovněprávním či obdobném vztahu ke 

Zprostředkovateli soutěže a osoby výše uvedeným osobám blízké dle ustanovení § 22 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“). 
 
4.4. Z účasti v soutěži mohou být rozhodnutím Organizátora soutěže nebo 

Zprostředkovatele soutěže vyloučeni účastníci soutěže, kteří svojí účastí v soutěži způsobí 

škodu Organizátorovi soutěže, Zprostředkovateli soutěže či třetí osobě, dále mohou být 

vyloučeni účastníci soutěže zneužívající či porušující pravidla soutěže, či účastníci soutěže, 

kteří v souvislosti se soutěží porušují práva nebo poškozují či ohrožují oprávněné zájmy 

Organizátora soutěže, Zprostředkovatele soutěže či třetí osoby nebo jednají v rozporu 

s obecně závaznými právními předpisy a dobrými mravy. 
 



5. Podmínky soutěže 

5.1. Účastník soutěže se do soutěže zapojí prostřednictvím soutěžní microsite 

www.hledasemartin.cz ve třech krocích, a to (i) vyplněním jednoduchého on-line 
formuláře uveřejněného na uvedené stránce, (ii) nahráním soutěžní fotografie s motivem 
„Martina“ splňující náležitosti dle bodu 5.2. níže, a (iii) elektronickým odsouhlasením 

pravidel soutěže. 
 
5.2. Náležitosti soutěžní fotografie:  
 

 Soutěžní fotografie musí zachycovat účastníka soutěže  - tj. osobu s křestním 

jménem „Martin“, a zároveň koně v podobě živého zvířete či věci (sochy, 

houpacího koně či jiného předmětu). 
 

 Soutěžní fotografie v digitálním formátu musí být na soutěžním microsite 

www.hledasemartin.cz nahrána v maximální přípustné kapacitě 10 Megabyte.  
 
5.3. Soutěžní fotografie musí být nahrána na soutěžní microsite www.hledasemartin.cz ve 

lhůtě do 10.11.2017 00:00 hod. (včetně). Soutěžní fotografie nahrané takto účastníkem 

soutěže budou následně uveřejněny Pořadatelem soutěže na Facebookovém profilu „Vína z 

Moravy, Vína z Čech“, v albu „Hledá se Martin“. 
 
5.4. Každý účastník soutěže se může soutěže účastnit pouze prostřednictvím jedné 

soutěžní fotografie. 
 
5.5. Soutěž je rozdělená na dvě kola.  
 
5.5. V prvním kole soutěže bude vybráno 10 soutěžních fotografií nahraných účastníky 

soutěže na microsite www.hledasemartin.cz, které po uveřejnění na Facebookovém profilu 
„Vína z Moravy, Vína z Čech“, v albu „Hledá se Martin“, získají nejvíce označení „To se mi 
líbí“ (like).  
 
První kolo soutěže končí den před konáním akce Svatomartinský košt 2017, dne 

10. 11. 2017. Vybraných 10 soutěžních fotografií si přenese obdržený počet označení „To se 
mi líbí“ (like) do druhého kola soutěže. 
 
5.6. Druhé kolo soutěže proběhne v den konání akce Svatomartinský košt 2017, dne 

11. 11. 2017. Vybraných 10 soutěžních fotografií z prvního kola soutěže bude během 

programu akce uveřejňováno také na veřejně přístupné LEDTV umístěné v prostoru konání 

akce. Hlasování bude v této fázi, kromě standardního hlasování prostřednictvím Facebooku 

(bod 5.5. výše), navíc taktéž umožněno pomocí útržku z tištěného materiálu na místě konání 

akce poskytovaného Organizátorem soutěže. Do hlasování se tak budou moci zapojit také 

návštěvníci akce Svatomartinský košt 2017, kteří nepoužívají mobilní telefony či jiná zařízení 

a nejsou aktivní na sociálních sítích. 
 
5.7. Výhercem soutěže se stane účastník soutěže, jehož soutěžní fotografie získá nejvíce 

označení „To se mi líbí“ jakožto součtu celkového hlasování na Facebookovém profilu „Vína 

z Moravy, Vína z Čech“, v albu „Hledá se Martin“, a zároveň z hlasování prostřednictvím 



útržků z tištěného materiálu na místě konání akce Svatomartinský košt 2017, a to až do 

doby ukončení soutěže v 15:00 hod dle bodu 3.2. 
 
5.8. Účastníci soutěže souhlasí s uveřejněním soutěžní fotografie na Facebookovém profilu 

„Vína z Moravy, Vína z Čech“, v albu „Hledá se Martin“ a s jejím vystavením na LEDTV 

v den konání akce, postoupí-li do druhého kola soutěže. 
 
6. Výhra 

6.1. V rámci soutěže je možné získat následující ceny: 
● Hlavní výhrou je zážitkový pobyt „Staň se vinařem“ pro 2 osoby, kterou získá výherce 

soutěže. 
● Vedlejší výhrou je 22 trojnosičů Svatomartinského vína  

6.2. Výhry budou vítězům doručeny do osmi týdnů od vyhodnocení soutěže. 
 
6.3. Hlavní výhra bude předána výherci soutěže při prokázání totožnosti – jeho křestní 

jméno musí být Martin. 
 
7. Práva a povinnosti Organizátora soutěže a Zprostředkovatele soutěže 

7.1 Organizátor soutěže si vyhrazuje právo soutěž kdykoli přerušit, zkrátit, prodloužit či 

ukončit nebo změnit její pravidla, a to i bez udání důvodu a s účinností k okamžiku 

zveřejnění na svém Facebookovém profilu www.facebook.com/vinazmoravy.vinazcech a na 
oficiální webové stránce soutěže www.hledasemartin.cz.  
 
7.2 Organizátor soutěže ani Zprostředkovatel soutěže neodpovídají za doručení výher, 

uvedením nesprávných či nepřesných informací v souvislosti se soutěží (ať už byly 

způsobené lidským faktorem či technickou vadou) či za jakékoli technické či telekomunikační 

obtíže či závady vzniklé v průběhu soutěže. 
 
7.4 Organizátor soutěže je oprávněn ze soutěže vyřadit soutěžní fotografie, jež 
a) neodpovídají zadanému tématu soutěže, 
b) obsahují prvky násilí či pornografické prvky, či jsou jinak v rozporu s dobrými mravy či 

platnými právními předpisy, 
c) by mohly poškodit dobré jméno Organizátora soutěže, jeho ochranné známky, obchodní 
firmu či průmyslové nebo duševní vlastnictví Organizátora nebo třetí osoby, 
d) nebyly zaslány do soutěže účastníkem soutěže splňujícím podmínky účasti v soutěži. 
 
7.5 O tom, zda soutěžní fotografie vyhovuje podmínkám soutěže, rozhoduje Organizátor 

soutěže. 
 
7.6 Účast v soutěži ani výhru v soutěži nelze vymáhat soudní cestou. 
 
8. Souhlas se zpracováním osobních údajů, schválení pravidel 

8.1 V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon o ochraně osobních údajů“), uděluje každý soutěžící 

Organizátorovi soutěže, jakožto správci, souhlas se zařazením osobních údajů 

nacházejících se na jeho Facebookovém profilu, popř. osobních údajů sdělených 

http://www.hledasemartin.cz/
https://www.facebook.com/vinazmoravy.vinazcech/
http://www.hledasemartin.cz/


účastníkem soutěže pořadateli v průběhu soutěže, v rozsahu jméno, příjmení, adresa 

trvalého bydliště na území České republiky a e-mailová adresa (dále jako „údaje“), do 

databáze pořadatele a s jejich následným zpracováním prostřednictvím zpracovatele, a to 
pro účely vyhodnocení soutěže, pro účely zveřejnění výsledků soutěže, pro marketingové a 

PR účely Organizátora soutěže, tj. nabízení výrobků a služeb, včetně zasílání informací o 

pořádaných akcích, výrobcích a jiných aktivitách, včetně zasílání obchodních sdělení 

prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., a dále pro účely 

prokázání souhlasu se zpracováním osobních údajů pro tyto účely, a to na dobu neurčitou s 

tím, že k těmto údajům mohou být přiřazeny i další údaje. Soutěžící bere na vědomí, že má 

práva dle ustanovení § 11 a § 21 zákona o ochraně osobních údajů, tj. zejména že 

poskytnutí údajů je dobrovolné, že svůj souhlas může bezplatně kdykoliv na adrese 

pořadatele uvedené v záhlaví těchto podmínek odvolat, že má právo přístupu k osobním 

údajům a právo na opravu těchto osobních údajů, blokování nesprávných osobních údajů, 

jejich likvidaci atd. 
 
8.2 Osobní údaje pořadatel zpracovává v elektronické podobě. Osobní údaje mohou být 

zpracovávány prostřednictvím třetích stran, zejména pak subjektů podílejících se na 

průběhu promo akce. Pořadatel je zodpovědný za ochranu osobních údajů v rozsahu podle 

zákona o ochraně osobních údajů. 
 
8.3 Tato soutěž není nikterak sponzorovaná, spravovaná nebo přidružená k sociální síti 

Facebook. Účastník soutěže je srozuměn a bere na vědomí, že poskytuje své informace 

pořadateli soutěže a nikoliv sociální síti Facebook, společností Facebook, Inc. nebo 

Facebook Ireland Limited. 
 
9. Závěrečná ustanovení 

9.1 V případě rozporu ustanovení těchto Pravidel a propagačních materiálů týkajících se 

soutěže, nejasností týkajících se výkladu Pravidel nebo propagačních materiálů, se budou 
aplikovat přednostně příslušná ustanovení těchto Pravidel. 
 
9.2 Tato Pravidla jsou úplná a závazná pro všechny účastníky soutěže. Aktuální, úplné a 

závazné znění Pravidel soutěže je k dispozici na webové adrese: 

www.hledasemartin.cz/pravidla. 
 
V Brně, dne 25.9. 2017 
 

http://www.hledasemartin.cz/pravidla



